[bookmark: _Hlk50302148]令和３年３月

　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　大阪精神科病院協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　長尾喜一郎

学術講演会の開催について

　平素は、大精恊の事業運営にご支援ご協力をいただきありがとうございます。
　さて、下記の学術講演会をエーザイ株式会社と共催して開催いたしますので、多数ご参加いただきますようお願いします。
　なお、今回は、新型コロナ感染症対策のため、WEBでの講演会とさせていただいております。参加ご希望の節は、アクセス方法をご案内する必要もありますので、別紙により、５月７日（金）までに、大精恊事務局あて、メール又はファクスにて、必ず事前にお申込みをお願いします。

記

１　開催日時　令和３年５月１３日（木）　１８：００～１９：１０

２　開催方法　WEB 配信

３　講演内容
（１）「認知症における不眠～最近のトピックスを含めて～」
　　　大阪回生病院　睡眠医療センター　谷口　充孝　先生

（２）「レンボレキサントの使用経験
　　　　　　　　　　～使いこなすための７つの覚書～」
　　　小鳥居諌早病院　院長
久留米大学医学部　神経精神医学講座　講師　小鳥居　望　先生

４　申込方法
（１）大精協ホームページの申込フォームに入力する。
（２）別紙「視聴申込書」をメール又はファクスにて大精協事務局に送信する。

５　その他　・精神科専門医制度による研修ポイント（１単位）申請します。
　　　　　　・大阪府医師会生涯研修システム登録研修会申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共催　一般社団法人大阪精神科病院協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　エーザイ株式会社
【返信先】　大精協事務局FAX:072-251-6488／メール：office@daiseikyo.or.jp
令和３年５月１３日（木）Web学術講演会
視聴申込書

　　　　※視聴用URLを後日送付いたしますので、メールアドレスを必ずご記入ください。

	所属施設名

	参加者名

	職　種

	区　分

	□大精協会員病院役職員
□その他

	視聴URL送付用メールアドレス

	(精神科専門医制度単位ご希望の場合)
日本精神神経学会　会員番号
	（５桁）

	（府医師会生涯研修単位ご希望の場合）
郡市区等医師会名＋チケット番号
	（８桁）

	参加者名

	職　種

	区　分

	□大精協会員病院役職員
□その他

	視聴URL送付用メールアドレス

	(精神科専門医制度単位ご希望の場合)
日本精神神経学会　会員番号
	（５桁）

	（府医師会生涯研修単位ご希望の場合）
郡市区等医師会名＋チケット番号
	（８桁）

	参加者名

	職　種

	区　分

	□大精協会員病院役職員
□その他

	視聴URL送付用メールアドレス

	(精神科専門医制度単位ご希望の場合)
日本精神神経学会　会員番号
	（５桁）

	（府医師会生涯研修単位ご希望の場合）
郡市区等医師会名＋チケット番号
	（８桁）

※ご記入いただいた個人情報は、本講演会運営の目的でのみ使用させていただきます。
申込締切：５月７日（金）